

ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ

സാമ്പത്തിക സ്ഥിതിവിവരക്കണക്ക് വകുപ്പ്
ഡയറക്ടറേറ്റ്, വികാസ് ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം - 695033
ഫോൺ/ഫാക്സ് : 0471-2305318/0471-2305317
ഇ-മെയിൽ: ecostatdir@gmail.com
Website:www.ecostat.kerala.gov.in

സാമ്പത്തിക സ്ഥിതിവിവരക്കണക്ക് വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം
(നാമം: ശ്രീകുമാർ ബി)

വിഷയം :- ഡിഇഎസ്-ഗ്രന്ധേഷൻ സെൽ - ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് ജീവനക്കാർക്കും സബോർഡിനേറ്റ് സർവീസിൽ ഉൾപ്പെട്ട താഴ്ന്ന വിഭാഗം ജീവനക്കാർക്കും എൽ.ഡി ടൈപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികയിലേക്ക് തസ്തിക മാറ്റം വഴി നിയമനം നൽകുന്നതിനായുള്ള 01-01-2024 പ്രാബല്യത്തിലുള്ള സംസ്ഥാനതല താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു

- പരാമർശം:-
- 1 GO (P) 1/2014/P&ARD തീയതി 03/01/2014.
 - 2 GO (P) 21/2014/P&ARD തീയതി 19/07/2014.

ഉത്തരവ് നമ്പർ:ഡിഇഎസ്/1496/2024/GRC :- 15/6/2024


മേൽ പരാമർശങ്ങൾ പ്രകാരം ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് ജീവനക്കാർക്കും സബോർഡിനേറ്റ് സർവീസിൽ ഉൾപ്പെട്ട താഴ്ന്ന വിഭാഗം ജീവനക്കാർക്കും എൽ.ഡി ടൈപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികയിലേക്ക് തസ്തിക മാറ്റം വഴി നിയമനം നൽകുന്നതിനായി നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ള ജീവനക്കാരുടെ 01-01-2024 പ്രാബല്യത്തിലുള്ള സംസ്ഥാനതല താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസ് മേലധികാരി ഇത് ജീവനക്കാരെ അറിയിക്കേണ്ടതും ടി ലിസ്റ്റിൽ ആക്ഷേപങ്ങൾ ഉള്ള പക്ഷം 15/07/2024-ന് മുൻപ് ഈ കാര്യാലയത്തിൽ അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.

താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിന്റെ കരട് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിന്റെ www.ecostat.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

Signed by
Sreekumar B
Date: 15-06-2024 16:03:02
DIRECTOR

- പകർപ്പ് :-
- 1 ഡയറക്ടർ/സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ സിഎ
 - 2 ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ, കമ്പ്യൂട്ടർ വിഭാഗം (വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)
 - 3 എല്ലാ സീനിയർ സ്റ്റാറ്റിസ്റ്റിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും.
 - 4 എല്ലാ ജില്ലാ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർമാർക്കും.
 - 5 ഇഎ (1)/ ഇഎ(2) / ഗ്രന്ധേഷൻ സെൽ / വിജിലൻസ്.
 - 6 ഫയൽ / സൂക്ഷിപ്പ് ഫയൽ.

State wide Provisional Seniority List of Office Attendant for By transfer appointment to the post of LD Typists as on 01-01-2024														
Sl.No	Name	PEN	Qln.Gen I	Qln.Addl	Qln.Spl	Dt.of birth	Dt.of entry in service	Dt.of entry in the present post	Dt.of probation	Advice No.	Dt.of advice	Seniority counts from	DRB	Remarks
1	Asha Rajan	800844	SSLC		Type Writing (English& malayalam higher&Lo wer) & Computer word processing(higher&Lo wer)	05/10/1985	29/03/2017	29/03/2017	29/03/2018	GO(MS)No.02/17/PI g	07/01/2017	21/03/2017	KLM	CES (EB(3)6528/2 017/ DES, Dated 21/03/2017(S eniority fixed as per GO(P)19/199 1/P & ARD, Dated: 28/05/1991)


Director

W